

جسد تیام کوچولو کشف شد



داخل کوچه در حال بازی بودند که زن ناشناسی پسر هشت‌ساله‌ام را قریب می‌دهد و به پهنانه بازی تیام را می‌ریزاید. وقتی همسر متوجه شد به من خبر داد و من هم از محل کارم به خانام آمدم که با بررسی دوربین‌های مداربسته مشاهده کردم زن ناشناس معنای تیام را داخل کارتن بزرگی گذاشت و ربود.

در حالی که مأموران مشغول بررسی این شکایت بودند پدر تیام با کمک بستگانش زن معنادر داخل پارکی شناسایی و دستگیر کردند.

متهم پس از دستگیری لبتا منکر جرم خود شده اما وقتی بامدلرک ودلائیل روبه‌رو شد به ربودن تیام اعتراف کرد.

وی در ادعایی گفت: وقتی تیام را ربودم برای گدایی به چهارراهی برم که تیام گم شد. مأموران در بررسی‌های بعدی متوجه تناقض گویی‌های متهم شدند و بنابراین وی را مورد تحقیق فنی قرار دادند. متهم در ادامه ادعاهای زیادی را برای فریب مأموران مطرح کرد و مدعی بود که تیام را به فرد ناشناسی فروخته‌است اما آخرین ادعایش پرده‌از مرگ تیام کوچولو برداشت. وی گفت: روز حادثه تیام را برای فروش به جاجرود برم که در میانه راه پایش سر خورد و به داخل رودخانه افتاد و غرق شد. پس از این مأموران برای پیدا کردن تیام به رودخانه جاجرود رفتند و در نهایت روز جمعه جسد پسر بچه‌ای که شباهت زیادی به تیام داشت در حوالی خجیر کشف کردند. از آنجایی که احتمال می‌رود تیام کوچولو در حادثه‌ای عمدی به قتل رسیده است، هم‌زمان با ادامه تحقیقات جسد کشف‌شده برای شناسایی و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد.

خالی کردن خانه‌ها پس از نظافت منازل



دو کارگر خدماتی که پس از نظافت منازل اقدام سرقت می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل خردادماه مردی به مأموران پلیس خبر داد که در دان با دست‌سیر به خانه‌اش در نظام‌آباد اموال بارزش وی را سرقت کرده‌اند.

وقتی کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی به دستور قاضی مشغول تحقیق در این باره شدند شاکی جزئیات بیشتری از سرقت را در اختیار پلیس گذاشت. او گفت ساعت ۱۷ روز حادثه همراه خانواده‌ام برای خرید از خانه بیرون رفته بودم. ساعت ۲۱ و هنگام بازگشت، اما متوجه شدم در ورودی آپارتمان تخریب شده و زمانی که وارد شدیم متوجه شدم که مقدار زیادی پول، طلا و لوازم بارزش سرقت شده است. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته تصویر دو سارق راه به دست آوردند. شاکی بعد از دیدن تصاویر آنها را شناسایی کرد و گفت: نادر و قاسم هر دو ۳۰ساله گاهی برای نظافت ساختمان آنها می‌آیند. بعد از شناسایی دو متهم بود که مأموران پلیس مخفیگاه آنها را در پرند شناسایی و هر دو را بازداشت کردند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که دو متهم از مجرمان سابقه‌دار هستند که قبلا به‌از کتاب جرائم مختلف بازداشت شده بودند. دو متهم در بازجویی‌ها به جرمشان اعتراف کردند و گفتند: از یکسال قبل در یک شرکت خدماتی خصوصی استخدام شدیم. در جریان نظافت منازل اقدام به سرقت لوازم گرانیقیمت می‌کردیم تا اینکه مدیر شرکت با شکایت صاحبخانه‌ها ما را اخراج کرد. خیلی از شهروندان اما شماره تماس ما را داشتند و برای نظافت منازل شان با ما تماس می‌گرفتند. ما هم بعد شناسایی خفته‌هایی که اموال بارزش در آن موجود بود شبانه بین ساعت ۱۹ تا ۲۱ به محل دستبرد می‌زدیم. دو متهم در جریان تحقیقات به سرقت بیش از ۳۰ خلیفه به این شیوه اعتراف کردند و گفتند: ۲۰ میلیون تومان به جیب زده‌اند. سرهنگ کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران در جریان است.

بازداشت سارقان چاقو به دست

دو سارق موتور سوار که در جریان سرقت گوشی تلفن همراه سه‌شهروند را مجروح کرده بودند، بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ سعیداعلی قلی‌سور، رئیس کلانتری ۱۴۷ گلبرگ گفت: روز روز جمعه مأموران کلانتری از درگیری سارقان با چند نفر از شهروندان حوالی گلبرگ با خبر و در محل حاضر شدند. مأموران هم‌زمان با حضور در محل موفق شدند دو سارق چاقو به دست را بازداشت کنند. یکی از شاکیان که زنی جوان بود، گفت: در حال حرف زدن با تلفن همراهم بودم که دو سارق موتور سوار قصد سرقت گوشی‌ام را داشتند که مقاومت کردم. هم‌زمان شوهرم و مردی رهگذر به کمک من آمدند که سارقان با چاقو هر سه نفر ما را از زخمی کردند. رئیس کلانتری ۱۴۷ گلبرگ گفت: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که موتورسیکلت سارقان سرقتی و هر دو از مجرمان سابقه‌دار هستند که برای کشف جرائم بیشتر به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران تحویل داده شدند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از توقیف ۵۵۹ خودروی مزاحم خیابانی خبر داد.

سردار حسین رحیمی توضیح داد: تماس‌های مکرری از سوی شهروندان در خصوص مزاحمت‌های خیابانی و ایجاد ترافیک در برخی از نقاط شهر تهران با پلیس گرفته شد که از سه‌شنبه گذشته طرح بر خورد بر این گونه خودروها در پایتخت آغاز شد. وی ادامه داد: در چند روز گذشته هزار و ۸۸۳ خودرو در این زمینه اعمال قانون شدند و ۳ نفر نیز که بر ادامه تخلف خود اصرار داشتند، دستگیر و ۵۵۹ دستگاه خودروی مزاحمان توقیف شده است. این اقدام با جدیت دنبال خواهد شد و پلیس هر شب در این نقاط مستقر خواهد شد و با متخلفان برخورد خواهد کرد. سردار رحیمی گفت: در صورت تکرار تخلف دور دور، خودروها



توقیف و رانندگان متخلف نیز با هماهنگی‌هایی که با دستگاه قضایی انجام داده‌ایم بازداشت خواهند شد.

وی در خصوص اقدامات پلیس در برخورد با معتادان متجاهر در محلات شوش، هرندی گفت: ۱۱۵ منزل در این مناطق پلمب شد و این طرح با جدیت ادامه دارد. وی در خصوص ۱۴ مرکز توزیع قرص‌های

توقیف ۵۵۹ دستگاه خودروی مزاحم خیابانی

متادون و سررنگ در این محلات گفت: متأسفانه سه، چهار ماه است پیگیر انتقال این مراکز از منطقه مسکونی و زندگی مردم هستیم، اما تاکنون موفق به انتقال آن نشده‌ایم. سردار رحیمی گفت: مردم این مناطق چه گناهی کرده‌اند که روزانه چهار، پنج‌هزار معتاد برای گرفتن قرص و متادون به این مراکز مراجعه می‌کنند، چرا نباید این مراکز منتقل شود با توجه به اینکه برای آن مصوبه است، چه کسی باید جوابگو باشد؟

وی گفت: بیش از ۱۰۰ تا ۲۰۰ معتاد بیمار واگیردار در تهران داریم که متأسفانه بعد از گذشت چهارماه هنوز کسی آنها را نمی‌پذیرد و مطمئنا مشکلاتی را به لحاظ بیماری ایجاد خواهند کرد.

وی گفت: باید نهادهای ذی‌ربط در این زمینه وارد شوند تا طرح به طور کامل و با موفقیت طی شود.

قاتل: طلاق گرفت، کشتمش!



سه‌شنبه ۲۴ دی‌ماه‌ماه امسال از طریق تماس تلفنی مدیر هتلی در شرق تهران به مأموران کلانتری ۱۴۷ گلبرگ خبر داده شد.

مأموران در اتاق ۲۵۱ هتل با جسد زن ۳۷ساله‌ای به نام رویا ویر رو شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها حکایت از این داشت که مقتول چند روز قبل همراه شوهرش که اهل قاننات یکی از شهرهای خراسان جنوبی است به این هتل آمده و برای چند روزی اتاقی را اجاره کرده‌اند. همچنین بررسی‌های دوربین مداربسته هتل نشان داد که شوهر مقتول روز قبل به صورت سراسیمه هتل را ترک کرده و دیگر به آنجا برگشته است. کارگر خدماتی هتل هم که هم‌موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: حدود ۲۴ساعتی بود که در اتاق آنها قفل بود و کسی بیرون نمی‌آمد. در این مدت

■ **چطور متوجه شدی که طلاق غیابی گرفته‌است؟**

من هر چند روز یک بار به تهران می‌آمدم و باهم در پارکی قرار می‌گذاشتم تا دخترم را ببینم. آخرین بار که برای دیدن دختر دوساله‌ام به پارک رفتم خیلی با حرف زدم و اصرار کردم همراه دخترم

پیش من برگردد من قول دادم گذشته را فراموش کنم، اما او قبول نکرد. وقتی به سرویس بهداشتی رفت گوشی تلفنش را از داخل کیفش برداشتم و آن را چک کردم. داخل گالری گوشی عکس‌هایی از آن دیدیم. وقتی از او درباره این عکس‌ها سؤال کردم به من گفت مدتی قبل به صورت غیابی از من طلاق گرفته است و به همین خاطر حق ندارم در زندگی خصوصی‌اش دخالت کنم.

این هم‌موضوع برای من خیلی سخت بود به طوریکه خیلی عصبانی شدم. از طرفی هر چقدر هم اصرار

کردم به زندگی برگردد فایده‌ای نداشت تا اینکه تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم.

■ **چرا در هتل او را به قتل رساندی؟**

می‌خواستم او را به خانام دعوت کنم. اما می‌دانستم

قبول نمی‌کند به همین خاطر در هتل اتاقی اجاره کرده او را به هتل دعوت کردم تا باهم درباره آینده خودمان و دخترمان حرف بزنیم. وقتی به هتل آمد دوباره خواش کردم با من زندگی کند، اما قبول نکرد که با چاقو او را به قتل رساندم.

■ **چاقو را از قبل برای قتل تهیه کرده بودی؟**

چاقو را روز حادثه از دستفروشی خریدم و با خودم قرار گذاشتم اگر قبول نکند او را به قتل برسانم.

■ **بعد از قتل کجا رفتی؟**

به روستایی که زندگی می‌کردیم. رتم، عذاب‌وجدان و اختلاهای مرا هان می‌کرد و شب‌ها خوابم نمی‌گرفت تا اینکه موضوع قتل را با خواهرم در میان گذاشتم که او از من خواست خودم را به پلیس معرفی کنم. پس از آن به خانام فر پردیس برگشتم و چند روز بعد هم خودم را به مأموران پلیس معرفی کردم.

■ **حرف آخر؟**

خیلی پشیمان هستم. شاید در این چند روز تلخ‌ترین روزهای زندگی‌ام را تجربه کردم. مخصوصاً وقتی که دختر دوساله‌ام سراغ مادرش را می‌گفت. من او را بی‌مادر کردم.



بانکداری، حسابداری و بایگانی دارم. سرهنگ بازنشسته ساواک بودم و در روزه کاری‌ام سوابقی همچون راهنمای تور، رئیس کارخانه کشتی‌سازی را دارم. من و همسرم بچه دار نمی‌شدیم و به خاطر مشکلاتی که بود، نمی‌توانستیم فرزند خودگی را هم قبول کنیم. از طرفی خواهر همسرم به خاطر اختلاف سنی زیاد با شوهرش قصد جدایی داشت و از آنجائیکه چند فرزند داشت قرار شد نوزاد توراهی را به عنوان فرزند به ما بدهد. این شد همه داریم ای از جمله ملا، نقره و قطعات خودرو و... را می‌فروخت و خرج مسواک می‌کرد. روزی به او گفتم همه دارایی‌ام برای توست اما خیلی زود شروع به فروشش کردی! سر همین حرف با هم بحثمان شد از به دنیا آمدن به ما بسپارد.»

۲۷ کشته در ۴ تصادف



در جریان چهار سانحه رانندگی جداگانه ۲۷ نفر که اعضای چهار خانواده بودند جان خود را از دست دادند.

اولین حادثه روز گذشته با واژ گونی یک خودروی پژو پارس در جاده پاسوج به چرام اتفاق افتاد و زمانی که مأموران پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد که ۸سرنشین پژو که همگی اعضای یک خانواده بودند جانشان را از دست داده‌اند. در جریان دومین حادثه واژ گونی یک دستگاه خودرو سواری پراید حوالی روستای چپران شهرستان بویرجد ۷ نفر که اعضای یک خانواده بودند جانشان را از دست دادند که علت حادثه در دست بررسی است. سومین حادثه شامگاه جمعه اتفاق افتاد که در جریان آن تصادف خودروی پژو پارس با یک سواری رانا در محور اختیار آباد به کرمان، ۵ نفر از سرنشینان خودروی رانا که اعضای یک خانواده بودند کشته شدند. سرهنگ علی رضایی، سرپرست پلیس راه استان کرمان گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد هر دو خودرو با یکدیگر هم مسیر بودند که خودروی رانا هنگام سبقت از خودروی پژو با آن برخورد کرده و این حادثه مرگبار رقم خورده‌است.

در جریان چهارمین حادثه سقوط پراید به رودخانه در جاده بویرجد به پیرانشهر ۸نفر از سرنشینان خودرو که اعضای یک خانواده بودند جان باختند که علت این حادثه هم در دست بررسی است.

۲ کشته

در تصادف پژو بالاغ

تصادف خودروی پژو ۴۰۵ بالاغ دو کشته و شش زخمی بر جای گذاشت.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه شامگاه جمعه در محور خنج به فیروزکاروز در استان فارس اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد یک پژو ۴۰۵ با چهارسرنشین پس از برخورد با یک راکب الاغ با یک سواری تیبیا با چهارسرنشین برخورد کرده‌است که در این حادثه راننده پژو ۴۰۵ و یکی از سرنشینان تیبیا در دم جان باخته و شش سرنشین دیگر مجروح و راهی بیمارستان شدند. سرهنگ حمدالله هوشمندنی، رئیس پلیس راه جنوب استان فارس گفت: علت حادثه را به صورت ۵۰درصد صاحب الاغ به دلیل رها کردن حیوان در جاده و ۵۰درصد دیگر را عدم توجه به جلو هر دو خودرو اعلام کرد.

مرگ شکار چپان غیر مجاز

محیط‌بانان را گرفتار کرد



مرگ دو شکارچی متخلف در جریان واژ گونی موتورسیکلت‌شان هنگام فرار، چهار محیط‌بان را با اتهام قتل عمد آنها مواجه کرده است.

آنگونه که تسنیم گزارش داده‌است، هفته گذشته چهار محیطبان از حضور شکارچیان غیرمجاز در «پارک ملی خیر» در استان کرمان با خبر شده و در محل حاضر شدند. هم‌زمان با حضور آنها شکارچیان با خودروی سمند و موتورسیکلت از محل گریختند. در جریان تعقیب و گریز یک‌نشین موتور اقدام به تیراندازی سمت محیطبانان کرد که دو محیطبان به نااهلی علی محمد خلیفه‌ای، با اصابت گلوله سه‌ساجمه به ناحیه دست و کتف و محمد جهانداری با اصابت پنج‌ساجمه به صورت مجروح و روانه بیمارستان شدند. در حالی که آنها تحت درمان قرار داشتند مأموران پلیس با حضور در بیمارستان به دو محیطبان خبر دادند که دو شکارچی غیرمجاز در جریان واژ گونی موتورسیکلت جان باختند، بنابراین دو محیطبان را با جراحات‌های وارده به اداره پلیس منتقل کردند. براساس این گزارش در جریان انتقال دو محیطبان به دادگاه، خانواده شکارچیان در حضور مأموران بدرقه آنها را هدف ضرب و جرح قرار دادند.

سرهنگ جمشید محبت‌خانی، فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست کشور گفت: فوت‌شدگان پس از تیراندازی به محیطبانان هنگام فرار با موتور دچار واژ گونی شده و جان خود را از دست داده‌اند. وی در پاسخ به اینکه چرا این محیطبانان به اتهام قتل عمد، روانه بازداشتگاه شده‌اند، می‌گوید: متأسفانه ادعاهایی وجود دارد مبنی بر اینکه خودروی محیطبانان طی تصادفی عمدی با موتور شکارچیان برخورد کرده و منجر به این حادثه شده‌است در حالی که در بررسی تمام خودروهای محیط‌زیست منطقه، نشانه‌ای از تصادف با موتور مشاهده‌نشده و مشخص است که خودروی محیطبانان پس از واژ گونی موتور به دلیل فاصله اندک با موتور آن رازیر گرفته‌است.

محوالات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

یکشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۸ | ۵ شوال ۱۴۴۰ |